EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016 - SECOM

A Superintendência Estadual de Comunicação Social - SECOM, torna público o AVISO concernente ao
Edital da Concorrência N.º 001/2016, publicado no Diário Oficial do Estado do Espírito Santo de
18/04/2017.

EDITAL DE CONCORRÊNCIA Nº 001/2016

PROCESSO: 74020412/2016

AVISO DE REVOGAÇÃO

A SUPERINTENDÊNCIA ESTADUAL DE

COMUNICAÇÃO SOCIAL - SECOM comunica aos

interessados a revogação da Concorrência N.

001/2016, por motivo de interesse público,

amparado nos termos do artigo 49, caput, da lei

8.666/93.

As justificativas encontram-se devidamente

fundamentadas nos autos do processo.

Vitória/ES, 17 de abril de 2017.

Andréia da Silva Lopes

Superintendente Estadual de Comunicação Social